HomeSHARK KVM 操作站
600 系列
1
26.11.2023 · PO·zh 操作系统和监测系统
A8<Reg TAB>
•  SHARK 操作站采用“坚固耐用的设计”，作为 KVM 系统
• 数据传输 CAT7 (<150 m)，单模光纤 (<10 km)，多模光纤 (<550 m)
• 适用于 1、21 区/2、22 区/Class I，1 区/Class I，2 区/Class II，Div.

HMI 类型  坚固耐用的面板式
产品说明  21.5"
产品型号 使用范围（区） 接口介质 数据电缆长度 订货号 重量
ET- 698- DVI3- 1LX 1
2
21
22
单模光纤电缆 最大 10 km -
ET- 698- DVI3- 1SX 1
2
21
22
多模光纤电缆 最大 550 m，对于 50 μm 光纤电缆
最大 300 m，对于 62.5 μm 光纤电缆
-
ET- 698- DVI3- 1TX 1
2
21
22
CAT7 数据传输 最大 150 m -
MT- 698- DVI3- 1LX 2
22
单模光纤电缆 最大 10 km -
MT- 698- DVI3- 1SX 2
22
多模光纤电缆 最大 550 m，对于 50 μm 光纤电缆
最大 300 m，对于 62.5 μm 光纤电缆
-
MT- 698- DVI3- 1TX 2
22
CAT7 数据传输 最大 150 m -
 ◤ 技术数据
版本 ET-638-DVI3-1LX MT-698-DVI3-1LX
防爆
使用范围（区） 1
2
21
22
2
22
使用范围 (Division) Class I，1 区
Class I，Division 2
Class II，Division 1 和 2
Class III
Class I，2 区
Class I，Division 2
Class II，Division 2
Class III
IECEx 认证 IECEx BVS 14.0116X IECEx BVS 14.0116X
ATEX 认证 BVS 14 ATEX E 134 X BVS 14 ATEX E 134 X
适用范围 欧盟 (CE/ ATEX)
国际 (IECEx)
俄罗斯 (EAC)
美国 (NEC)
加拿大 (CEC)
中国 (CCC/ CNEx)
印度 (PESO)
澳大利亚 (RCM)
欧盟 (CE/ ATEX)
国际 (IECEx)
俄罗斯 (EAC)
美国 (NEC)
加拿大 (CEC)
中国 (CCC/ CNEx)
印度 (PESO)
澳大利亚 (RCM)
电气数据
AC 额定工作电压 230 V 230 V
DC 额定工作电压 24 V 24 V
环境条件
环境温度 -10 ... +65 °C -10 ... +65 °C